
ZARZĄDZENIE Nr 29/2020 

BURMISTRZA KARCZEWA 

z dnia 24 marca 2020 roku 
 

w sprawie zamknięcia placów zabaw oraz siłowni plenerowych  

na terenie Gminy Karczew  

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 roku, poz. 506 1 z późn.zm.) w związku z §6 ust. 1 pkt 

1d rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze 

Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii (Dz.U. z 2020 r., poz. 491) oraz wobec konieczności 

podjęcia działań związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem zakażeniom 

COVID-19, zarządza się co następuje: 

 

 § 1. Wyłącza się do odwołania z użytkowania i możliwości korzystania przez 

mieszkańców place zabaw oraz siłownie plenerowe, stanowiące mienie komunalne Gminy 

Karczew. 

 

 § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Grupy Remontowej. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

       Z up. Burmistrza 

             Zastępca Burmistrza 

   Karol Chróścik 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, 1571, 1696 i 

1815 


